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 Asianro 440/01.01.01/2019 

§ 69 

Raision lukion rehtorin virkavaali 

 

 

 

 Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 9.5.2019: 

 

Sivistyslautakunta on julistanut avoimeksi lukion rehtorin viran, joka on ollut 

julkisesti haettavana 20.3.-8.4.2019. Tehtävän pätevyysvaatimuksena on ase-

tuksen mukainen (986/1998) lukion rehtorin kelpoisuus. 

 

Lukion rehtorin valintaa varten koottiin valintaryhmä, johon kuuluivat lukion 

edustajina apulaisrehtori ***, opinto-ohjaaja ***, psykologian opettaja *** sekä 

sivistysjohtaja ***. Virkaa oli hakenut määräaikaan mennessä yhteensä 9 ha-

kijaa. 

 

Yksityiskohtainen ansiovertailu 

 

Koulutuksen ja työkokemuksen ohella kokonaisarvioinnin kannalta on tärkeää 

arvioida viran hoitamisen kannalta merkityksellisiä henkilökohtaisia ominai-

suuksia. Näitä on arvioitu haastattelulla, annetulla ennakkotehtävällä sekä 

sen esittelyllä. 

 

Työryhmä kävi läpi kaikki lähetyt hakemukset ja haastatteluihin kutsuttiin 4 

henkilöä, jotka todettiin hakemusten perusteella kelpoisuusvaatimukset täyt-

täviksi ja joilla oli lukiokoulutuksen järjestämiseen tai siihen verrattavissa ole-

vaa opetuksen järjestämiseen liittyvää työkokemusta. Haastatteluun kutsut 

olivat FM ***, FT ***, FM Juha-Matti Salmela ja FM ***. 

 

Hakijoiden haastattelut pidettiin 24.4.2019. Hakijoista *** ilmoitti ennen haas-

tatteluja, että ei ole käytettävissä tehtävään. Haastateltujen joukosta työryhmä 

nimesi kaksi varteenotettavinta hakijaa, jotka olivat *** ja Juha-Matti Salmela. 

Näille hakijoille työryhmä päätti teettää ennakkotehtävän ja sitä koskevan esit-

telyn 7.5.2019. Yksityiskohtainen ansiovertailu on laadittu näiden kahden ha-

kijan osalta.  

 

Ansiovertailussa tulee ottaa huomioon kelpoisuusvaatimukset sekä viran hoi-

don kannalta arvostettavat ominaisuudet ja aikaisempi työkokemus. Tällaisia 

ominaisuuksia ovat hyvät johtamistaidot, vankka kokemus lukiokoulutuksen 

järjestämisestä, hallinnollinen osaaminen sekä ihmissuhdetaidot ja aktiivinen 

ote kehittämiseen.  

 

Perustuslaissa säädetyt virkanimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kan-

salaiskunto. Taidolla tarkoitetaan koulutuksen ja työkokemuksen avulla han-

kittuja tietoja ja taitoja. Kyvyllä tarkoitetaan henkilön tuloksellisen työskentelyn 

edellyttämiä ominaisuuksia, kuten luontaista lahjakkuutta, järjestelykykyä, 

aloitteellisuutta ja muita tehtävän hoitamisen kannalta tarpeellisia kykyjä. Koe-
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teltu kansalaiskunto tarkoittaa yleisessä kansalaistoiminnassa hankittua, viran 

hoidon kannalta merkityksellistä ansiota sekä nuhteetonta käytöstä. 

 

Taito 

Hakijoista *** on filosofian tohtori ja Salmela on filosofian maisteri.  

 

Työkokemusta perusopetuksen, lukion, toisen asteen tai vapaansivistystyön 

opettamisesta tai opetuksen järjestämisestä hakijoilla on seuraavasti: *** yh-

teensä 24 vuotta ja Salmelalla yhteensä 17 vuotta.  

 

*** on toiminut useissa eri opetustehtävissä Suomen kristillisessä yhteiskou-

lussa Helsingissä. Hänelle on kokemusta myös sivistyksen johtotehtävistä 

Kinnulan kunnasta ja hän toimii tällä hetkellä Salon kaupungin Hermannin 

koulun rehtorina.  

 

Salmela on toiminut pitkään Paimion lukion lehtorina sekä useita vuosia kou-

lun apulaisrehtorina. Tällä hetkellä hän toimii Raision lukion vs. rehtorina.  

 

Hakijoista *** voidaan pitää koulutukseltaan ja työkokemukseltaan ansioitu-

neimpana. 

 

Kyky 

Toteutettujen haastattelujen sekä hakijoille annetun ennakkotehtävän perus-

teella hakijoista Salmela todettiin tehtävään parhaiten soveltuvaksi. Salmela 

esitti haastatteluissa erittäin konkreettisia uuden lukion lain mukaisia uudis-

tuksia ja lukion toiminnan kehittämisehdotuksia.  

 

Hakijoille suoritetun resilienssitestin tulokset tukevat haastatteluryhmän teke-

mää arviota hakijoiden soveltuvuudesta avoinna olevaan tehtävään. 

 

Koeteltu kansalaiskunto 

Saatujen tietojen pohjalta Salmela voidaan katsoa ansioituneemmaksi. 

 

Kokonaisarviointi 

Kokonaisarvioinnin perusteella ansioituneimmaksi Raision lukion rehtorin teh-

tävään todettiin hakijoista Juha-Matti Salmela.  

 

 

 

Oheismateriaali  1 Hakijayhteenveto.pdf 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Sivistyslautakunta päättää, että Raision lukion rehtorin virkaan valitaan 

1.8.2019 alkaen FM Juha-Matti Salmela. 
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Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Hakijat  

  Palkat 
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